

# STYRO

interior concept

sistema decorativo  
in polistirolo



Listino prezzi maggio 2016

# STYRO

interior concept

sistema decorativo  
in polistirolo



## CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

Nel presente listino sono indicati i prezzi al netto di iva per merce caricata franco nostro magazzino.

Eventuali servizi particolari quali, pallets, trasporti ecc. sono servizi che verranno quantificati a parte e pattuiti al momento dell'ordine. Vi preghiamo di non esitare a contattare i nostri uffici per qualsiasi informazione.

La versione ufficiale con valenza assoluta è quella pubblicata online sul nostro sito [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)

Gypsum s.r.l. si riserva di poter apportare qualsiasi modifica al presente listino ed al catalogo di riferimento senza alcun preavviso.

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCA01	25X15X2000	ml	SCA01/1	32x22x205	450,00	€ 207,00	€ 0,46
		ml	SCA01/2	16x16x205	120	€ 68,40	€ 0,57
SCA02	35 x 35 x 2000	ml	SCA02/1	32x22x205	240	€ 184,80	€ 0,77
		ml	SCA02/2	16x16x205	64	€ 62,08	€ 0,97
SCA03	50 x 40 x 2000	ml	SCA03/1	32x22x205	120	€ 142,80	€ 1,19
		ml	SCA03/2	16x16x205	40	€ 60,40	€ 1,51
SCA04	80 x 70 x 2000	ml	SCA04/1	32x22x205	60	€ 165,00	€ 2,75
		ml	SCA04/2	16x16x205	18	€ 62,28	€ 3,46
SCA05	26X35X2000	ml	SCA05/1	32x22x205	240	€ 184,80	€ 0,77
		ml	SCA05/2	16x16x205	76	€ 71,44	€ 0,94
SCA06	42X36X2000	ml	SCA06/1	32x22x205	180	€ 178,20	€ 0,99
		ml	SCA06/2	16x16x205	54	€ 66,42	€ 1,23
SCA07	70X70X2000	ml	SCA07/1	32x22x205	60	€ 151,80	€ 2,53
		ml	SCA07/2	16x16x205	20	€ 63,40	€ 3,17
SCA08	15 x 15 x 2000	ml	SCA08/1	32x22x205	600	€ 264,00	€ 0,44
		ml	SCA08/2	16x16x205	200	€ 100,00	€ 0,50
SCA09	35 x 35 x 2000	ml	SCA09/1	32x22x205	250	€ 215,00	€ 0,86
		ml	SCA09/2	16x16x205	64	€ 67,71	€ 1,06
SCA10	50 x 50 x 2000	ml	SCA10/1	32x22x205	140	€ 197,40	€ 1,41
		ml	SCA10/2	16x16x205	44	€ 74,80	€ 1,70
SCA11	70 x 70 x 2000	ml	SCA11/1	32x22x205	90	€ 234,00	€ 2,60
			SCA11/2	16x16x205	22	€ 69,96	€ 3,18
SCA12	90 x 95 x 2000	ml	SCA12/1	32x22x205	54	€ 156,60	€ 2,90
			SCA12/2	16x16x205	16	€ 59,20	€ 3,70
SCA14	32 x 32 x 2000	ml	SCA14/1	32x22x205	300	€ 219,00	€ 0,73
			SCA14/2	16x16x205	72	€ 64,80	€ 0,90
SCA15	46 x 46 x 2000	ml	SCA15/1	32x22x205	140	€ 154,00	€ 1,10
			SCA15/2	16x16x205	40	€ 56,80	€ 1,42
SCA16	60 x 60 x 2000	ml	SCA16/1	32x22x205	80	€ 133,60	€ 1,67
			SCA16/2	16x16x205	24	€ 53,04	€ 2,21
SCA17	80X80X2000	ml	SCA17/1	32x22x205	52	€ 143,00	€ 2,75
			SCA17/2	16x16x205	14	€ 51,24	€ 3,66
SCA18	95 x 95 x 2000	ml	SCA18/1	32x22x205	40	€ 121,60	€ 3,04
			SCA18/2	16x16x205	12	€ 49,20	€ 4,10
SCA19	40 x 45 x 2000	ml	SCA19/1	32x22x205	160	€ 176,00	€ 1,10
			SCA19/2	16x16x205	50	€ 68,00	€ 1,36
SCA20	45 x 45 x 2000	ml	SCA20/1	32x22x205	100	€ 145,00	€ 1,45
			SCA20/2	16x16x205	16	€ 36,00	€ 2,25
SCA21	22 x 22 x 2000	ml	SCA21/1	32x22x205	400	€ 212,00	€ 0,53
			SCA21/2	16x16x205	124	€ 78,12	€ 0,63
SCA22	30X30X2000	ml	SCA22/1	32x22x205	240	€ 180,00	€ 0,75
			SCA22/2	16x16x205	72	€ 66,96	€ 0,93
SCA23	37 x 37 x 2000	ml	SCA23/1	32x22x205	160	€ 161,60	€ 1,01
			SCA23/2	16x16x205	58	€ 71,34	€ 1,23

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCA24	50X50X2000	ml	SCA24/1	32x22x205	90	€ 142,20	€ 1,58
			SCA24/2	16x16x205	26	€ 54,08	€ 2,08
SCA25	70 x 70 x 2000	ml	SCA25/1	32x22x205	70	€ 177,10	€ 2,53
			SCA25/2	16x16x205	18	€ 58,32	€ 3,24
SCA26	70 x 70 x 2000	ml	SCA26/1	32x22x205	70	€ 177,10	€ 2,53
			SCA26/2	16x16x205	20	€ 63,40	€ 3,17
SCA27	30X20X2000	ml	SCA27/1	32x22x205	300	€ 159,00	€ 0,53
			SCA27/2	16x16x205	36	€ 31,68	€ 0,88
SCA28	50 x 50 x 2000	ml	SCA28/1	32x22x205	80	€ 144,00	€ 1,80
			SCA28/2	16x16x205	24	€ 56,16	€ 2,34
SCA29	20 x 20 x 2000	ml	SCA29/1	32x22x205	350	€ 154,00	€ 0,44
			SCA29/2	16x16x205	108	€ 60,48	€ 0,56
SCA30	25 x 21 x 2000	ml	SCA30/1	32x22x205	400	€ 212,00	€ 0,53
			SCA30/2	16x16x205	118	€ 75,52	€ 0,64
SCA31	50 x 45 x 2000	ml	SCA31/1	32x22x205	120	€ 180,00	€ 1,50
			SCA31/2	16x16x205	30	€ 56,10	€ 1,87
SCA32	12 x 50 x 2000	ml	SCA32/1	32x22x205	180	€ 178,20	€ 0,99
			SCA32/2	16x16x205	40	€ 49,60	€ 1,24
SCA33	45 x 42 x 2000	ml	SCA33/1	32x22x205	70	€ 246,40	€ 3,52
			SCA33/2	16x16x205	24	€ 105,60	€ 4,40
SCA34	12 x 45 x 2000	ml	SCA34/1	32x22x205	130	€ 171,60	€ 1,32
			SCA34/2	16x16x205	40	€ 66,00	€ 1,65
SCD01	35 x 50 x 2000	ml	SCD01/1	32x22x205	104	€ 270,40	€ 2,60
			SCD01/2	16x16x205	36	€ 106,20	€ 2,95
SCD02	40 x 70 x 2000	ml	SCD02/1	32x22x205	72	€ 220,32	€ 3,06
			SCD02/2	16x16x205	24	€ 86,16	€ 3,59
SCD03	60 x 70 x 2000	ml	SCD03/1	32x22x205	60	€ 183,60	€ 3,06
			SCD03/2	16x16x205	22	€ 80,08	€ 3,64
SCD05	50X50X2000	ml	SCD05/1	32x22x205	96	€ 272,64	€ 2,84
			SCD05/2	16x16x205	36	€ 114,84	€ 3,19
SCD06	50X50X2000	ml	SCD06/1	32x22x205	108	€ 306,72	€ 2,84
			SCD06/2	16x16x205	30	€ 97,80	€ 3,26
SCD07	70X40X2000	ml	SCD07/1	32x22x205	88	€ 269,28	€ 3,06
			SCD07/2	16x16x205	26	€ 92,30	€ 3,55
SCD08	70X60X2000	ml	SCD08/1	32x22x205	80	€ 244,80	€ 3,06
			SCD08/2	16x16x205	26	€ 92,30	€ 3,55
SCD09	80X80X2000	ml	SCD09/1	32x22x205	40	€ 164,40	€ 4,11
			SCD09/2	16x16x205	12	€ 62,16	€ 5,18
SCD10	80 x 15 x 2000	ml	SCD10/1	32x22x205	84	€ 317,52	€ 3,78
			SCD10/2	16x16x205	24	€ 103,68	€ 4,32
SCD11	95X95X2000	ml	SCD11/1	32x22x205	28	€ 116,48	€ 4,16
			SCD11/2	16x16x205	10	€ 54,40	€ 5,44
SCD12	105 x 105 x 2000	ml	SCD12/1	32x22x205	28	€ 122,08	€ 4,36
			SCD12/2	16x16x205	10	€ 56,40	€ 5,64

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCD13	95 x 125 x 2000	ml	SCD13/1	32x22x205	24	€ 104,64	€ 4,36
			SCD13/2	16x16x205	10	€ 56,40	€ 5,64
SCD14	90 x 90 x 2000	ml	SCD14/1	32x22x205	52	€ 217,36	€ 4,18
			SCD14/2	16x16x205	16	€ 79,68	€ 4,98
SCD15	90 x90 x 2000	ml	SCD15/1	32x22x205	56	€ 234,08	€ 4,18
			SCD15/2	16x16x205	16	€ 79,68	€ 4,98
SCD16	100 x 60 x 2000	ml	SCD16/1	32x22x205	40	€ 164,40	€ 4,11
			SCD16/2	16x16x205	14	€ 70,42	€ 5,03
SCD17	75 x 130 x 2000	ml	SCD17/1	32x22x205	32	€ 139,52	€ 4,36
			SCD17/2	16x16x205	10	€ 56,40	€ 5,64
SCD18	75 x 130 x 2000	ml	SCD18/1	32x22x205	44	€ 191,84	€ 4,36
			SCD18/2	16x16x205	12	€ 65,04	€ 5,42
SCD19	80 x 130 x 2000	ml	SCD19/1	32x22x205	32	€ 139,52	€ 4,36
			SCD19/2	16x16x205	12	€ 65,04	€ 5,42
SCD21	100 x 112 x 2000	ml	SCD21/1	32x22x205	44	€ 188,76	€ 4,29
			SCD21/2	16x16x205	12	€ 64,32	€ 5,36
SCD22	100x 95 x2000	ml	SCD22/1	32x22x205	30	€ 128,70	€ 4,29
			SCD22/2	16x16x205	10	€ 55,70	€ 5,57
SCD23	120 x 55 x 2000	ml	SCD23/1	32x22x205	50	€ 185,00	€ 3,70
			SCD23/2	16x16x205	18	€ 79,38	€ 4,41
SCD24	30 x 30 x 2000	ml	SCD24/1	32x22x205	140	€ 359,80	€ 2,57
			SCD24/2	16x16x205	36	€ 115,92	€ 3,22
SCD25	30 x 30 x 2000	ml	SCD25/1	32x22x205	180	€ 462,60	€ 2,57
			SCD25/2	16x16x205	36	€ 115,92	€ 3,22
SCD26	30 x 30 x 2000	ml	SCD26/1	32x22x205	160	€ 411,20	€ 2,57
			SCD26/2	16x16x205	36	€ 115,92	€ 3,22
SCD27	50 x 50 x 2000	ml	SCD27/1	32x22x205	96	€ 293,76	€ 3,06
			SCD27/2	16x16x205	24	€ 91,68	€ 3,82
SCD28	65 x 100 x 2000	ml	SCD28/1	32x22x205	36	€ 142,56	€ 3,96
			SCD28/2	16x16x205	12	€ 59,40	€ 4,95
SCD29	80 x 115 x 2000	ml	SCD29/1	32x22x205	42	€ 180,18	€ 4,29
			SCD29/2	16x16x205	12	€ 64,32	€ 5,36
SCD30	55 x 135 x 2000	ml	SCD30/1	32x22x205	48	€ 205,92	€ 4,29
			SCD30/2	16x16x205	16	€ 85,76	€ 5,36
SCD31	65 x 125 x 2000	ml	SCD31/1	32x22x205	40	€ 171,60	€ 4,29
			SCD31/2	16x16x205	12	€ 64,32	€ 5,36
SCD32	65 x 125 x 2000	ml	SCD32/1	32x22x205	36	€ 154,44	€ 4,29
			SCD32/2	16x16x205	10	€ 53,60	€ 5,36
SCD33	100 x 100 x 2000	ml	SCD33/1	32x22x205	40	€ 171,60	€ 4,29
			SCD33/2	16x16x205	12	€ 64,32	€ 5,36

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SCR01	20	ml	SCR01/1	32x22x205	500	€ 240,00	€ 0,48
			SCR01/2	16x16x205	126	€ 74,34	€ 0,59
SCR02	40	ml	SCR02/1	32x22x205	200	€ 190,00	€ 0,95
			SCR02/2	16x16x205	68	€ 76,84	€ 1,13
SCR03	40	ml	SCR03/1	32x22x205	240	€ 189,60	€ 0,79
			SCR03/2	16x16x205	70	€ 67,90	€ 0,97
SCR04	60	ml	SCR04/1	32x22x205	120	€ 158,40	€ 1,32
			SCR04/2	16x16x205	48	€ 76,32	€ 1,59
SCR01-A	r 85	cad	SCR01-A/1	36x26x16	40	€ 130,00	€ 3,25
			SCR01-A/2	17x42x24	20	€ 74,40	€ 3,72
SCR02-A	r 120	cad	SCR02-A/1	22x32x43	40	€ 143,20	€ 3,58
			SCR02-A/2	17x42x24	20	€ 81,00	€ 4,05
SCR02-B	-	cad	SCR02-B/1	22x32x43	40	€ 152,00	€ 3,80
			SCR02-B/2	17x42x24	20	€ 85,40	€ 4,27
SCR03-A	r 120	cad	SCR03-A/1	22x32x43	40	€ 143,20	€ 3,58
			SCR03-A/2	17x42x24	20	€ 81,00	€ 4,05
SCR04-A	r 180	cad	SCR04-A/1	22x32x43	40	€ 152,00	€ 3,80
			SCR04-A/2	17x42x24	20	€ 85,40	€ 4,27
SHD01	25 x 2000	ml	SHD01/1	22x13,5x205	200	€ 432,00	€ 2,16
			SHD01/2	15X15X200	100	€ 228,00	€ 2,28
SHD02	38 x 2000	ml	SHD02/1	22x13,5x205	100	€ 392,00	€ 3,92
			SHD02/2	15X15X200	50	€ 208,50	€ 4,17
SHD02-A	r 120	cad	SHD02-A/1	22x13,5x205	40	€ 248,80	€ 6,22
			SHD02-A/2	17x42x24	20	€ 133,80	€ 6,69
SHD02-B	-	cad	SHD02-B/1	22x13,5x205	20	€ 158,40	€ 7,92
			SHD02-B/2	17x42x24	10	€ 88,60	€ 8,86
SHD03	60 x 2000	ml	SHD03/1	22x13,5x205	80	€ 296,00	€ 3,70
			SHD03/2	15X15X200	40	€ 160,80	€ 4,02
SHD04	80 x 2000	ml	SHD04/1	22x13,5x205	40	€ 269,20	€ 6,73
			SHD04/2	15X15X200	20	€ 147,40	€ 7,37
SHD05	80 x 2000	ml	SHD05/1	22x13,5x205	42	€ 273,42	€ 6,51
			SHD05/2	15X15X200	20	€ 143,00	€ 7,15
SHD06	120 x 2000	ml	SHD06/1	22x13,5x205	26	€ 283,66	€ 10,91
			SHD06/2	15X15X200	12	€ 143,76	€ 11,98
SHD07	128 x 2000	ml	SHD07/1	22x13,5x205	24	€ 274,56	€ 11,44
			SHD07/2	15X15X200	12	€ 150,12	€ 12,51
SHD08	130 x 2000	ml	SHD08/1	22x13,5x205	24	€ 279,84	€ 11,66
			SHD08/2	15X15X200	12	€ 152,76	€ 12,73
SHD09	60X15X2000	ml	SHD09/1	22x13,5x205	50	€ 306,00	€ 6,12
			SHD09/2	15X15X200	24	€ 159,60	€ 6,65
SHD10	22X22X2000	ml	SHD10/1	22x13,5x205	280	€ 369,60	€ 1,32
			SHD10/2	15X15X200	80	€ 132,00	€ 1,65
SHD11	30X30X2000	ml	SHD11/1	22x13,5x205	140	€ 336,00	€ 2,40
			SHD11/2	15X15X200	70	€ 210,00	€ 3,00

U.M.	Codice articolo	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
SR001	d.280	cad	SR001	40x40x23	8	€ 102,08	€ 12,76
SR004	d.340	cad	SR004	40x40x23	8	€ 126,72	€ 15,84
SR007	d.340	cad	SR007	40x40x23	9	€ 142,56	€ 15,84
SR005	d.370	cad	SR005	40x40x23	8	€ 126,72	€ 15,84
SR008	d.370	cad	SR008	40x40x23	8	€ 126,72	€ 15,84
SR009	d.370	cad	SR009	40x40x23	12	€ 190,08	€ 15,84
SR006	d.370	cad	SR006	40x40x23	8	€ 126,72	€ 15,84
SR010	d.500	cad	SR010	55x55x19	4	€ 85,36	€ 21,34
SR011	d.520	cad	SR011	55x55x19	5	€ 108,90	€ 21,78
SR012	d.530	cad	SR012	55x55x19	5	€ 108,90	€ 21,78
SR013	d.300	cad	SR013	40x40x23	8	€ 103,84	€ 12,98
SR014	d.320	cad	SR014	40x40x23	8	€ 100,32	€ 12,54
SR015	d.330	cad	SR015	40x40x23	8	€ 95,04	€ 11,88
SR016	d.370	cad	SR016	40x40x23	10	€ 129,80	€ 12,98
SR017	d.370	cad	SR017	40x40x23	9	€ 142,56	€ 15,84
SR018	d.460	cad	SR018	55x55x19	4	€ 71,28	€ 17,82
SR019	120 x 170 x 70	cad	SR019	40x40x23	12	€ 55,44	€ 4,62
SR020	195 x 200 x 100	cad	SR020	55x55x19	8	€ 68,64	€ 8,58
SPF01	2000 x150 x 20	cad	SPF01	22x22x205	10	€ 118,80	€ 11,88
SPB01	540 x 18 x 40	cad	SPB01	55x55x19	10	€ 107,80	€ 10,78
SPC02	322 x 22 x 95	cad	SPC02	55x55x19	10	€ 68,20	€ 6,82
SPC01	230 x 150 x 60	cad	SPC01	32x42x21	10	€ 68,20	€ 6,82
SCF01	d. 220 h 835	cad	SCF01	68x89x24	3	€ 134,64	€ 44,88
SCF02	d. 220 h 835	cad	SCF02	34x36x99	3	€ 134,64	€ 44,88
SCB01	325 x 325 x 320	cad	SCB01	82x35x20	3	€ 110,22	€ 36,74
SCC03	325 x 325 x 185	cad	SCC03	82x35x20	3	€ 72,60	€ 24,20
SCC01	345 x 345 x 130	cad	SCC01	82x35x20	3	€ 100,32	€ 33,44
SCC02	360 x 360 x 305	cad	SCC02	34x36x99	3	€ 143,88	€ 47,96
SCF01-H	d.22 h 835	cad	SCF01-H	68x89x24	6	€ 134,64	€ 22,44
SCF02-H	d.22 h 835	cad	SCF02-H	68x89x24	6	€ 134,64	€ 22,44
SCB01H	325 x 162 x 320	cad	SCB01H	34x36x99	6	€ 110,22	€ 18,37
SCC03-H	325 x 162 x 185	cad	SCC03-H	82x35x20	6	€ 72,60	€ 12,10
SCC01-H	345 x 172 x 130	cad	SCC01-H	82x35x20	6	€ 100,32	€ 16,72
SCC02-H	360 x 180 x 305	cad	SCC02-H	34x36x99	6	€ 143,88	€ 23,98
STP01	90 x 60 x 4000	cad	STP01	22x33x405	10	€ 871,20	€ 87,12
STP02	120 x 120 x 4000	cad	STP02	22x33x405	4	€ 485,76	€ 121,44
STP03	200 x 130 x 4000	cad	STP03	22x33x405	2	€ 302,72	€ 151,36
STP04	90 x 60 x 4000	cad	STP04	22x33x405	10	€ 871,20	€ 87,12
STP05	120 x 120 x 4000	cad	STP05	22x33x405	4	€ 485,76	€ 121,44
STP06	200 x 130 x 4000	cad	STP06	22x33x405	2	€ 302,72	€ 151,36
STP07	90 x 60 x 4000	cad	STP07	22x33x405	10	€ 871,20	€ 87,12
STP08	120 x 120 x 4000	cad	STP08	22x33x405	4	€ 485,76	€ 121,44
STP09	200 x 130 x 4000	cad	STP09	22x33x405	2	€ 302,72	€ 151,36

Modello	Dimensione elemento mm	U.M.	Codice articolo	Dimensione scatola cm	Contenuto scatola	Prezzo scatola completa	Prezzo Unitario
STP10	130 x 30 x 2600	cad	STP10	26x28x265	16	€ 580,80	€ 36,30
STP11	130 x 30 x 2600	cad	STP11	26x28x265	16	€ 580,80	€ 36,30
STP12	130 x 30 x 2600	cad	STP12	26x28x265	16	€ 580,80	€ 36,30
STP01-M	90 x 60	cad	STP01-M	15x29x13	8	€ 93,28	€ 11,66
STP02-M	120 x 120	cad	STP02-M	22x38x13	8	€ 114,40	€ 14,30
STP03-M	200 x 130	cad	STP03-M	35x39x21	4	€ 87,12	€ 21,78
STP04-M	90 x 60	cad	STP04-M	15x29x13	8	€ 93,28	€ 11,66
STP05-M	120 x 120	cad	STP05-M	22x38x13	8	€ 114,40	€ 14,30
STP06-M	200 x 130	cad	STP06-M	35x39x21	4	€ 87,12	€ 21,78
STP07-M	90 x 60	cad	STP07-M	15x29x13	8	€ 106,56	€ 13,32
STP08-M	120 x 120	cad	STP08-M	22x38x13	8	€ 119,68	€ 14,96
STP09-M	200 x 130	cad	STP09-M	35x39x21	4	€ 91,52	€ 22,88
STP013	40X1000	cad	STP013	29x15x13	9	€ 178,20	€ 19,80
SDT100	-	cad	SDT100	55x55x19	6	€ 75,24	€ 12,54



# STYRO

interior concept

sistema decorativo  
in polistirolo



GYPSUM srl - Via C.A. dalla Chiesa s.n. 24048 Treviolo (BG)  
Tel. 035/200085 - Fax 035/2282045  
mail: [info@gypsum-arte.com](mailto:info@gypsum-arte.com) internet: [www.gypsum-arte.com](http://www.gypsum-arte.com)